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Nr.18655/23.11.2023                                                                                    
APROBAT,
                                                                                                            
DIRECTOR GENERAL          

RAPORT FINAL AL CONCURSULUI
pentru ocuparea posturilor vacante/temporar vacante de conducator auto transport rutier

persoane din cadrul Directiei Exploatare – Seviciul Autobaza

 

1.Informații privind SELECTIA DOSARELOR: Cuprinse in Procesul-verbal nr. 18214/14.11.2023

ID candidat
Rezultatul selectiei 
dosarelor

Motivul respingerii dosarului

16530/18.10.2023 Admis

16568/19.10.2023 Admis

16569/19.10.2023 Admis

16584/19.10.2023 Admis

16646/20.10.2023 Retras Dosar retras

16700/20.10.2023 Admis

16766/23.10.2023 Admis

16793/24.10.2023 Admis

16800/24.10.2023 Admis

17067/27.10.2023 Admis

17169/30.10.2023 Admis

17177/30.10.2023 Admis

17183/30.10.2023 Admis

17215/30.10.2023 Admis

17245/31.10.2023 Admis

17255/31.10.2023 Respins Nu se incadreaza in cerinte – 
prezinta inscrisuri in Cazierul auto

17260/31.10.2023 Admis

17352/01.11.2023 Admis

17498/02.11.2023 Admis

17539/03.11.2023 Admis

17637/06.11.2023 Admis

17686/07.11.2023 Admis

17783/08.11.2023 Respins Nu se incadreaza in cerinte –
 prezinta inscrisuri in Cazierul auto
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17863/09.11.2023 Admis

17874/09.11.2023 Admis

17926/09.11.2023 Admis

17986/10.11.2023 Admis

Observatii  formulate  de  membrii  comisiei:  S-au  inregistrat  27  de  dosare  de  concurs,  24  dosare
declarate admise au indeplinit cerintele impuse de concurs, 1 dosar a fost retras,   2 dosare au fost
respinse pentru ca nu s-au incadrat in cerinte.

2.Informații privind proba SCRISA: Cuprinse in Procesul-verbal nr. 18302/16.11.2023
Data desfășurării probei scrise 16.11.2023, ora 09.00

ID candidat
Punctajul probei

scrise
Rezultatul

16530/18.10.2023 22 ADMIS
16568/19.10.2023 26 ADMIS
16569/19.10.2023 23 ADMIS
16584/19.10.2023 23 ADMIS
16700/20.10.2023 30 ADMIS
16766/23.10.2023 21 ADMIS
16793/24.10.2023 23 ADMIS
16800/24.10.2023 24 ADMIS
17067/27.10.2023 20 RESPINS

17169/30.10.2023 29 ADMIS

17177/30.10.2023 19 RESPINS

17183/30.10.2023 22 ADMIS
17215/30.10.2023 21 ADMIS
17245/31.10.2023 28 ADMIS
17260/31.10.2023 23 ADMIS
17352/01.11.2023 27 ADMIS
17498/02.11.2023 19 RESPINS

17539/03.11.2023 29 ADMIS
17637/06.11.2023 26 ADMIS
17686/07.11.2023 24 ADMIS
17863/09.11.2023 24 ADMIS
17874/09.11.2023 27 ADMIS
17926/09.11.2023 26 ADMIS
17986/10.11.2023 25 ADMIS

Probleme intervenite pe durata probei scrise: au fost admisi candidatii cu cel putin 21 puncte obtinute la 
testare. Au fost 24 candidati inregistrati, 21 de candidati admisi, 3 candidati respinsi.

3.Informații privind proba PRACTICA: Cuprinse ȋn Procesul-verbal incheiat nr. 18435/20.11.2023
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Data desfășurării probei practice  20.11.2023,  ora 09.00.

ID candidat Punctajul probei
practice

Rezultatul

16530/18.10.2023 86 ADMIS

16568/19.10.2023 84 ADMIS

16569/19.10.2023 84 ADMIS

16584/19.10.2023 82 ADMIS

16700/20.10.2023 86 ADMIS

16766/23.10.2023 84 ADMIS

16793/24.10.2023 88 ADMIS

16800/24.10.2023 86 ADMIS

17169/30.10.2023 90 ADMIS

17183/30.10.2023 84 ADMIS

17215/30.10.2023 90 ADMIS

17245/31.10.2023 86 ADMIS

17260/31.10.2023 84 ADMIS

17352/01.11.2023 88 ADMIS

17539/03.11.2023 82 ADMIS

17637/06.11.2023 46 RESPINS

17686/07.11.2023 90 ADMIS

17863/09.11.2023 84 ADMIS

17874/09.11.2023 84 ADMIS

17926/09.11.2023 90 ADMIS

17986/10.11.2023 82 ADMIS

Probleme intervenite pe durata probei practice: 21 de candidati prezenti, 20 de candidati admisi, 1 
candidat respins.

4.Informații privind proba INTERVIUL: Cuprinse ȋn Procesul-verbal nr.18601/22.11.2023
Data desfășurării probei Interviu  22.11.2023,  ora 09.00.

ID candidat
Punctajul probei
interviu

Rezultatul

16530/18.10.2023 84 ADMIS

16568/19.10.2023 84 ADMIS

16569/19.10.2023 84 ADMIS
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16584/19.10.2023 80 ADMIS

16700/20.10.2023 70 ADMIS

16766/23.10.2023 88 ADMIS

16793/24.10.2023 86 ADMIS

16800/24.10.2023 80 ADMIS

17169/30.10.2023 86 ADMIS

17183/30.10.2023 80 ADMIS

17215/30.10.2023 88 ADMIS

17245/31.10.2023 82 ADMIS

17260/31.10.2023 80 ADMIS

17352/01.11.2023 86 ADMIS

17539/03.11.2023 88 ADMIS

17686/07.11.2023 84 ADMIS

17863/09.11.2023 88 ADMIS

17874/09.11.2023 80 ADMIS

17926/09.11.2023 88 ADMIS

17986/10.11.2023 80 ADMIS

Probleme intervenite pe durata probei Interviu: 20 candidati sunt prezenti, 20  au fost admisi.

CENTRALIZATOR NOMINAL AL REZULTATELOR FINALE ALE CONCURSULUI
pentru funcția de conducator auto transport rutier persoane

ID candidat
Punctajul final al 
concursului

Rezultatul final

16530/18.10.2023 81,78 ADMIS

16568/19.10.2023 84,89 ADMIS

16569/19.10.2023 81,56 ADMIS

16584/19.10.2023 80,22 ADMIS

16700/20.10.2023 90,67 ADMIS

16766/23.10.2023 79,33 ADMIS

16793/24.10.2023 84,22 ADMIS

16800/24.10.2023 84,00 ADMIS
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17169/30.10.2023 92.22 ADMIS

17183/30.10.2023 77,78 ADMIS

17215/30.10.2023 82,67 ADMIS

17245/31.10.2023 88,44 ADMIS

17260/31.10.2023 78,89 ADMIS

17352/01.11.2023 88,67 ADMIS

17539/03.11.2023 91.56 ADMIS

17686/07.11.2023 84,67 ADMIS

17863/09.11.2023 84,00 ADMIS

17874/09.11.2023 84,67 ADMIS

17926/09.11.2023 88,22 ADMIS

17986/10.11.2023 81,78 ADMIS

17067/27.10.2023 22,22 RESPINS

17177/30.10.2023 21,11 RESPINS

17498/02.11.2023 21,11 RESPINS

17637/06.11.2023 44,22 RESPINS

16646/20.10.2023 - RETRAS

17255/31.10.2023 - RESPINS

17783/08.11.2023 - RESPINS

Din clasamentul final rezultă ca posturile  vacante de conducator auto transport rutier
persoane, din cadrul Directiei Exploatare, au fost ocupate de cei 20 candidati, care trebuie
să se prezinte la SRUS ȋn vederea ȋntocmirii formalităților necesare angajării, până cel târziu
la data de  08.12.2023.

                                                                                                   

                                                                                                       
                                                                                                        Secretar comisie
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